



COTAÇÃO

AO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ABEL FIGEUIREDO

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: J I COMERCIO DE ARTIGO DE INFORMATICA LTDA-ME

ENDEREÇO : rua camilo

BAIRRO : CIDADE : Rondon do Pará - PA

CNPJ : 06.955.625/0001-93

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37654	CADEIRA PARA ESTUDANTE, COM PRANCHETA FRONTAL TAMANHO ADULTO	MODELO MOVEIS	60,000	UNIDADE	404,250	24255,00

Especificação : Capacidade: 1 Usuário.
Largura Total: 0,50M Profundidade Total: 0,75M. Altura do chão ao assento: 6=0,46M. Medida do Assento: 0,43M x 0,38M. (Anatômico), Medida do Encosto: 0,35M x 0,30M. (Anatômico), Medida da Prancheta: 0,30M x 0,57M x 0,28M. (Padrão), Confecção do Assento e Encosto: Assento em laminado multilaminado anatômico e encosto em polipropileno injetado, ambos com porca-garras embutidas para fixar parafusos com grande resistência, assento e encosto revestido em espuma injetada com acabamento em tecido, a traseira do encosto é em capa plástica com acabamento e resistência para ambiente jovem. Tecidos Disponíveis: Confecção da Prancheta: Em MDF 18mm, revestido em laminado melaminico e bordas em PVC tipo T? colorido. Bordas do Assento e Encosto: Assento com borda em PVC preto e encosto com capa plástica que envolve a borda na cor preta. Confecção da Estrutura: Em tubo redondo 7/8"x1,06mm de aço carbono. Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó.

Condições de pagamento :	Total : 24255,00	
Prazo de entrega :	30 DIAS	
Validade da proposta :	60 dias.	
Valor por extenso :	VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	

Data : 19/06/2023

Rondon do Pará, 19 de Junho de 2023.

J. I. COMERCIO DE ARTIGOS
DE INFORMATICA
LTDA:06955625000193

Assinado de forma digital por J. I.
COMERCIO DE ARTIGOS DE
INFORMATICA
LTDA:06955625000193
Dados: 2023.06.19 12:53:27 -03'00'

J I COMÉRCIO DE ART. DE INFORMÁTICA LTDA.
JOCIMÁ REZENDE DA ROCHA
Sócio Proprietário

RUA BAHIA, 446 - CENTRO RONDON DO PARÁ - PA CEP. 68638-000



■ L B DISTRIBUIDORA LTDA ■

RUA ALAMEDA, Nº 03, LOTE 03-QUADRA 05, BAIRRO SANTA INÊS
CIDADE JARDIM - CEP:65.906-663 - IMPERATRIZ - MA
CNPJ: 41.126.148/0001-54 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.687664-9
E-MAIL: LBDISTRIBUIDORAEIRELI@HOTMAIL.COM - FONE:(99) 99209-0151

RESPONSÁVEL:

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE:

NOME: L B DISTRIBUIDORA EIRELI

ENDEREÇO: RUA ALAMEDA, N 03

BAIRRO: SANTA INÊS CIDADE: Imperatriz - MA

CNPJ: 41.126.148/0001-54

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37654	CADEIRA PARA ESTUDANTE, COM PRANCHETA FRONTAL TAMANHO ADULTO	MIX MOVEIS	60,000	UNIDADE	300,000	18000,00

Especificação: Capacidade: 1 Usuário. Largura Total: 0,50M. Profundidade Total: 0,75M. Altura do chão ao assento: 6=0,46M. Medida do Assento: 0,43M x 0,38M. (Anatômico), Medida do Encosto: 0,35M x 0,30M. (Anatômico), Medida da Prancheta: 0,30M x 0,57M x 0,28M. (Padrão), Confeção do Assento e Encosto: Assento em laminado multilaminado anatômico e encosto em polipropileno injetado, ambos com porca-garras embutidas para fixar parafusos com grande resistência, assento e encosto revestido em espuma injetada com acabamento em tecido, a traseira do encosto é em capa plástica com acabamento e resistência para ambiente jovem. Tecidos Disponíveis: Confeção da Prancheta: Em MDF 18mm, revestido em laminado melamínico e bordas em PVC tipo T? colorido. Bordas do Assento e Encosto: Assento com borda em PVC preto e encosto com capa plástica que envolve a borda na cor preta. Confeção da Estrutura: Em tubo redondo 7/8"x1,06mm de aço carbono. Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó.

		Total :	18000,00
Condições de pagamento:	30 DIAS		
Prazo de entrega:	5 DIAS		
Validade da proposta:	60 Dias.		
Valor por extenso:	DEZOITO MIL REAIS		

Data: 19/06/2023

L B
DISTRIBUIDORA
LTDA:4112614800154
0154

Assinado de forma digital
por L B DISTRIBUIDORA
LTDA:41126148000154
Dados: 2023.06.19
14:37:33 -03'00'

Carimbo e assinatura

RESPONSÁVEL :**NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS****PROPOSNTE :****NOME: R F AGUIAR SERVIÇO - ME****ENDEREÇO : RUA 9 DE FEVEREIRO N: 14****BAIRRO : CENTRO CIDADE : RONDON DO PARA****CNPJ : 27.167.073/0001-29**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
37654	CADEIRA PARA ESTUDANTE, COM PRANCHETA FRONTAL TAMANHO ADULTO	METALWOOD	60,000	UNIDADE	415,000	24900,00

Especificação : Capacidade: 1 Usuário. Largura Total: 0,50M. Profundidade Total: 0,75M. Altura do chão ao assento: 6=0,46M. Medida do Assento: 0,43M x 0,38M. (Anatômico), Medida do Encosto: 0,35M x 0,30M. (Anatômico), Medida da Prancheta: 0,30M x 0,57M x 0,28M. (Padrão), Confecção do Assento e Encosto: Assento em laminado multilaminado anatômico e encosto em polipropileno injetado, ambos com porca-garras embutidas para fixar parafusos com grande resistência, assento e encosto revestido em espuma injetada com acabamento em tecido, a traseira do encosto é em capa plástica com acabamento e resistência para ambiente jovem. Tecidos Disponíveis: Confecção da Prancheta: Em MDF 18mm, revestido em laminado melamínico e bordas em PVC tipo T? colorido. Bordas do Assento e Encosto: Assento com borda em PVC preto e encosto com capa plástica que envolve a borda na cor preta. Confecção da Estrutura: Em tubo redondo 7/8"x1,06mm de aço carbono. Pintura da Estrutura: Pintura eletrostática a pó.

		Total :	24900,00
Condições de pagamento :	30 DIAS		
Prazo de entrega :	IMEDIATO		
Validade da proposta :	60 dias.		
Valor por extenso :	VINTE E QUATRO MIL E NOVECENTOS REAIS.		

Data : 19/06/2023

**R F AGUIAR
SERVICOS:2716
7073000129**

Assinado de forma digital por R F AGUIAR
SERVICOS:2716/7073000129
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=RONDON DO
PARA, ou=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, ou=RF3 e-CNPJ A1,
ou=23917962000105, ou=videoconferencia,
cn=R F AGUIAR SERVICOS:2716/7073000129
Dados: 2023.06.19 13:52:08 -03'00'

carimbo e assinatura